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ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE JUILLET 1989 & 1988
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF JULY 1989 & 1988

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE ANO CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES Mois Courant

Current Month

Cumul pour l'année

Yearly to dale

Année précédente
Previous Year

BANKRUPTCIES Consommateur
Consumer

Affaire
Butinait

Total
Total

Année précédente
Previous Year

Consommateur
Consumer

Affaire Total
Business Total

T-N./Nfld 37 4 41 (18) 140 32 172 (165)

N.-É./NS. 87 22 109 (114) 581 188 769 (775)
I.P.-É./P.E I. 0 0 0 (0) 16 4 20 (26)
N.-B./N.B. 10 7 17 (31) 141 56 197 (183)
Québec 737 220 957 (831) 6,134 1,888 8,022 (7,098)
Ontario 617 103 720 (664) 4,742 938 5,680 (5,318)
Manitoba 105 22 127 (99) 774 195 969 (752)
Saskatchewan 85 41 126 (90) 588 331 919 (711)
Alberta 158 72 230 (253) 1,376 581 1,957 (2,139)

C -B./B.C 172 72 244 (291) 1,362 662 2,024 (2,342)
T.N-O./N.WT 1 0 1 (2) 4 2 6 (4)
Yukon 0 1 1 (0) 7 5 12 (10)

Canada 2,009 564 2,573 (2,393) 15,865 4,882 20,747 (19,523)

PROPOSITIONS PROPOSALS
juillet 1989 July 1989

Molt courant Cumul pour l'année

Current month Yearly to date

T.-N./Nfld. 0 0
N.-É./N.S. 0 3
I.P.-É./P.E.I. 0 0
N.-B./N.B. 0 8
Québec 16 96
Ontario 32 200
Manitoba 0 6
Saskatchewan 0 1

Alberta 2 6
C.-B./B.C. 0 21
T.N.-O./N.W.T 0 1
Yukon 0 0

Canada 50 342

PLUS AMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L'INSOLVABILITE DU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES.
FURTHER DETAILED INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN¬
TENDENT OF BANKRUPTCY.



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE JUILLET 1909, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D'INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF JULY 1989. BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

Mois Courant Cumul pour l'année

Current month Yearly to date

Nombre
Number

Passif*
Uabilitles*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

TERRE-NEUVE/NEWFOUNDLAND

Total 4 492,808 32 4,359,072

Industries primaires
Primary Industries 0 0 3 115,700
industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 3 425,526
Industries de la construction
Construction Industries 1 170.649 7 1,393,031
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication 4 Other Utilities 0 0 2 31,550
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) . 2 208,549 9 1.800.495
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 1 122,790
Services 1 113,610 7 469,980

NOUVELLE-ÉCOSSE/NOVA SCOTIA

Total 0 0 4 1,312,479

Industries primaires
Primary Industries ,... 9 232,776 41 1,376,431
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 5 570,898 11 1,237,886
Industries de la construction
Construction Industries 2 1,130,361 29 5,569,266
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 16 1,861,103
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesafe & Retail) 2 261,890 43 10,632.659
Anance assurance et Immeuble
Finance Insurance and Real Estate 0 0 7 2,278,617
Services 4 294,409 41 3,423,313

Total 22 2,490,334 188 26.379,275

1LE DU PRINCE-ÉDOUARD/PRINCE EDWARD ISLAND

Industries primaires
Primary Industries ° °Industries Manufacturières
Manufacturing Industries ° 0

0

0

0

0
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 1 871,131
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 16,562
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 1 209,339
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 1 215,447

•Tel que déclaré par les débiteurs •As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l'année
Current Month Yearly to Date

Nombre Passif* Nombre Passif*
Number Liabilities* Number Liabilities*

$ $

NOUVEAU-BRUNSWICK/NEW BRUNSWICK

Total 103 15,797,582 938 209,632,121

Industries primaires
Primary Industries 1 35,465 6 669,152
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 47,203 2 150,603
Industries de la construction
Construction Industries 1 89,819 7 2,611,841
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 2 156,800
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 1 29,776 22 2,322,912
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 1 146,876
Services 3 389,204 16 2.208,762

Total 7 591,467 56 8,266,946

QUÉBEC

industries primaires
Primary Industries 6 1,229,936 57 12,599,122
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 15 1.360,079 180 136,796,394
Industries de la construction
Construction Industries 25 8,829,863 270 58,315,365
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 13 1,310,699 101 12,261,152
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 81 9,633,420 679 105,771,690
Finance, assurance et immeuble
Anance, Insurance and Real Estate 11 4,930,830 67 41,133,329

69 9,949,837 534 85,952,467

Total 220 37,244,664 1,888 452,829,519

ONTARIO

Industries primaires
Primary Industries 4 287,615 33 8,711,840
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 15 1,607,153 84 29,748,399
Industries de la construction
Construction Industries 13 1,923,988 165 39,835,220
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 439,107 44 4,312,170
Commerce (de gros et de détait)
Trade (Wholesale & Retail) 25 3,708,343 290 55,940,690
Anance, assurance et immeuble
Anance, Insurance and Real Estate 4 401,419 20 3,452,054
Services 38 7,429,957 302 67,631,748

’Tel que déclaré par les débiteurs •As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l’année
Current Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

MANITOBA

Total 22 3,566,979 195 46,284,625

Industries primaires
Primary Industries
industries Manufacturières

3 250,479 19 1,494,715

Manufacturing Industries 0 0 9 10,139,167
Industries de la construction
Construction Industries 6 1,587,092 31 3,661,589
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 2 220,741 11 1,083,157

Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 369,251 61 8,858,135
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 2 261,610 8 11,774,672
Services „ . 6 877,806 56 9,273,190

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary Industries 9 1,345,980 94 15,455,399
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries. ., 1 179,395 21 2,535,362
Industries de la construction
Construction Industries ...... 7 940,646 32 5,333,329
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 554,973 24 2.713,756
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 13 1,592,024 92 11,697.317
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 2 136,082 5 522,602
Services. 5 902,994 63 11,675,663

Total 41 5,652,094 331 49,933,428

ALBERTA

Industries primaires
Primary Industries 7 1,460,635 55 13,877,993
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 2 1,156,330 31 7,496,213
Industries de la construction
Construction Industries 16 8.459,465 103 26.602,525
Transport, communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 9 645,730 63 7,939,606
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 14 2,286,698 130 16,089,367
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 4 1,703,290 45 52,518,938
Services 20 1,821.207 154 34,902,993

Total - 72 17.533,355 581 159,427,635

"Tel que déclaré par les débiteurs *As declared by Debtors

-'■■IT228560



COLOMBIE-BRITANNIQUE/BRITISH COLUMBIA

Mois Courant Cumul pour l'année
Current Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities’

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

industries primaires
Primary Industries . 3 597,407 76 7,256.418
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 9 2.071.773 56 30.258,741
Industries de la construction
Construction Industries 16 3,693,938 120 14,091,790
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 5 245,017 54 4,586.399
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 14 1.860.448 129 16,648.348
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate. 2 1,122,388 27 9.231.451
Services 23 3,538,598 200 114,913,148

Total 72 13,129,569 662 196.984,295

TERRITOIRES DU NORD-OUEST i3. YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 2 223,792
Industries de 1a construction
Construction Industries 0 0 0 0
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 118,856
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 2 211,021
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 52,438 1 52.438
Services 0 0 1 65.613
Total 1 52,438 7 671.720

CANADA

Industries primaires
Primary Industries 42 5,440,293 384 61,556,770
industries Manufacturières
Manufacturing Industries 48 6,992,831 399 219.010,083
industries de la construction
Construction Industries 87 26,825.821 765 158,285,087
Transport, communication, et autres services publics 3,416,267 319Transportation, Communication & Other Utilities 37 35,081,111
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 155 19.950.399 1,458 230,181,973
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 26 8,608,057 182 121,233,767
Services 169 25.317,622 1,375 330,732,324

Total 564 96,551,290 4,882 1,156,081,115

•Tel que déclaré par les débiteurs «As declared by Debtors o


